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ПРОТОКОЛ № 10 
 

Решение № 86 

От заседание на ОбС Струмяни, проведено на 28.05.2020 год. 

На основание чл.21, ал.3 и чл.33, ал.1, т.1, т.2 от ЗМСМА , с 13 – за ; против – 0 ;  

възд.се – 0: 

 

Общински съвет Струмяни реши:  

I.Приема Правилник за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинска администрация с направените изменения и 

допълнения. 

1. Създава се нова ал.3 към чл.3, която гласи:  

(3) Общинският съвет изпълнява функциите по ЗМСМА, както и 

други задачи от местно значение, които не са от изключителна 

компетентност на други органи и не съставляват изпълнителна 

дейност. 

 

2. Изменя чл.4, ал.2, като придобива следния текст:  

(2) Заседание може да се проведе и на друго място на територията 

на общината или извън територията на общината по решение на 

председателския съвет. 

 

3. Изменя и допълва чл.5, ал.1, като придобива следния текст:  

(1) Общинският съвет:  

1. създава постоянни и временни комисии, други комисии, предвидени по закон, и 

избира техните членове с мнозинство повече от половината от общия брой съветници; 

2. одобрява общата численост и структурата на общинската администрация в 

общината, района и кметството по предложение на кмета на общината с мнозинство 

повече от половината от общия брой на общинските съветници; 

3. избира и освобождава председателя на общинския съвет и заместник-

председателите с мнозинство повече от половината от общия брой на общинските 

съветници; 

4. определя размера на трудовите възнаграждения на кметовете в рамките на 

действащата нормативна уредба и средствата за работна заплата на персонала от 

общинския бюджет по предложение на кмета на общината с  мнозинство повече от 

половината от присъстващите общински съветници; 

5. Приема и изменя годишния бюджет на общината, осъществява контрол и приема 

отчета за изпълнението му с поименно гласуване, с мнозинство повече от половината от 

общия брой на общинските съветници; 

6. определя с наредби: 

6.1. размера на местните данъци при условията,по реда и в границите,определени в 

ЗМДТ с поименно гласуване с мнозинство повече от половината от общия брой на 

общинските съветници; 
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6.2. размера на местните такси и цени на услуги по ред определен в ЗМДТ с 

поименно гласуване с мнозинство повече от половината от общия брой на общинските 

съветници; 

7. приема решения за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество, упражнява общо ръководство и контрол и определя конкретните 

правомощия на кмета на общината и кметовете на кметства, съгласно ЗОС, с поименно 

гласуване, с мнозинство повече от половината от общия брой на общинските съветници; 

8. приема решения за създаване, преобразуване и прекратяване на търговски 

дружества с общинско имущество и избира представителите на общината в техните 

органи с поименно гласуване с мнозинство повече от половината от общия брой на 

общинските съветници; 

9. приема решения за ползване на банкови кредити, за предоставяне на безлихвени 

заеми, както и решения за поемане на общински дълг чрез сключване на договори за 

заем или емитиране на общински ценни книжа и за издаване на общински гаранции при 

условия и по ред, определени със закон с поименно гласуване с мнозинство повече от 

половината от общия брой на общинските съветници; 

10. приема решения за създаване и одобряване на устройствени планове и техни 

изменения за територията на общината или за части от нея при условията и по реда на 

Закона за устройство на територията с мнозинство повече от половината от 

присъстващите общински съветници; 

11. приема стратегии, прогнози, анализи, програми и планове за развитие на 

общината, които отразяват и европейските политики за развитие на местните общности 

с мнозинство повече от половината от присъстващите общински съветници; 

12. определя изисквания за дейността на физическите и юридическите лица на 

територията на общината, които произтичат от екологичните, историческите, 

социалните и другите особености на населените места, както и от състоянието на 

инженерната и социалната инфраструктура с мнозинство повече от половината от 

присъстващите общински съветници; 

13. приема решения за създаване и за прекратяване на общински фондации и за 

управлението на дарено имущество с поименно гласуване с мнозинство повече от 

половината от общия брой на общинските съветници; 

14. приема решения за участие на общината в сдружения на местни власти в 

страната и в чужбина, както и в други юридически лица с нестопанска цел и определя 

представителите на общината в тях с поименно гласуване с мнозинство повече от 

половината от общия брой на общинските съветници; 

15. създава кметства при условия и по ред, определени със закон с мнозинство 

повече от половината от общия брой на общинските съветници; 

16. прави предложения за административно-териториални промени, засягащи 

територията и границите на общината с мнозинство повече от половината от общия брой 

на общинските съветници; 

17. приема решения за именуване и преименуване на улици, площади, паркове, 

инженерни съоръжения, вилни зони, курорти и курортни местности и други обекти с 

общинско значение с мнозинство повече от половината от присъстващите общински 

съветници; 

18. обсъжда и приема решения по предложения на кметове на кметства по въпроси 

от своята компетентност с мнозинство повече от половината от присъстващите 

общински съветници; 

19. приема решения за произвеждане на референдуми и общи събрания на 

населението по въпроси от своята компетентност с мнозинство повече от половината от 

общия брой на общинските съветници; 
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20. одобрява символ и печат на общината с мнозинство повече от половината от 

присъстващите общински съветници; 

21. удостоява с почетно гражданство български и чуждестранни граждани с 

мнозинство повече от половината от общия брой на общинските съветници; 

22. решава и други въпроси от местно значение, които не са от изключителната 

компетентност на други органи с мнозинство повече от половината от общия брой на 

общинските съветници; 

23. упражнява текущ и последващ контрол върху изпълнението на приетите от него 

актове с мнозинство повече от половината от общия брой на общинските съветници; 

24. взема решение за предсрочно прекратяване пълномощията на председателя на 

общинския съвет при трайна невъзможност или системно неизпълнение на задълженията за 

повече от три месеца с мнозинство повече от половината от общия брой на общинските 

съветници; 

25. приема решение за размера на възнаграждението на общинските съветници и на 

привлечените външни лица- експерти и консултанти с мнозинство повече от половината 

от общия брой на общинските съветници; 

 

4. Създават се нови т.26, 27 и 28 към чл.5, ал.1, със следните текстове: 

т.26. избира председателя на общинския съвет с тайно гласуване. Избира  

заместник-председател/и на Съвета с явно гласуване. Определя 

възнаграждението на председателя с мнозинство  повече от половината от 

общия брой на общинските съветници; 

т.27. взема решения за определяне на размера на средствата от общинския 

бюджет и/или фондовете за обществени поръчки по Закона за 

обществените поръчки /ЗОП/ с мнозинство повече от половината от общия 

брой на общинските съветници; 

т.28. одобрява писмен отчет за изразходваните командировъчни пари за 

командировките на кмета на общината с мнозинство повече от половината 

от присъстващите общински съветници. 

 

5. Изменя и допълва чл.5, ал.5 и 6, които придобиват следните текстова: 

(5) Общественият посредник се избира и освобождава с мнозинство 

2/3 /две трети/ от общия брой общински съветници; 

(6) В случаите на ал.1 Общинският съвет приема правилник за 

организацията и дейността на обществения посредник с мнозинство 

повече от половината от общия брой на общинските съветници. 

 

6. Допълва чл.10, ал.1, като придобива следния текст:  

(1) За произвеждането на тайно гласуване по чл.9 се избира комисия от 3-ма 

общински съветници. 

 

7. Допълва чл.13, ал.1, като придобива следния текст:  

(1) Общинският съвет избира до двама заместник-председатели по 

предложение на избраните  общински съветници“. 

 

8. Изменя и допълва чл.13, ал.2, като придобива следния текст:  

(2) Изборът на заместник-председатели става с явно гласуване, с мнозинство 

повече от половината от присъстващите общински съветници“. 

 

9. Създава се нова ал.3 към чл.13, която гласи:  
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(3) При повече от две номинации, всеки общински съветник има право да гласува 

„за“ максимум за двама от кандидатите“. 

 

10. Изменя и допълва чл.14, ал.1, т.2,  като придобива следния текст:  

1. трайна невъзможност или системно неизпълнение на задълженията си като 

председател за повече от три месеца - с решение на Общинския съвет“. 

 

11. Създават се нови т.3 и 4 към чл.14, ал.1, които гласят:  

3. „с влизане в сила на акт, с който е установен конфликт на 

интереси по ЗПКОНПИ; 

4. правомощията на Председателя на ОбС се прекратяват при 

мотивирано искане на група общински съветници - по решение на 

Общински съвет с мнозинство повече от половината от общия брой 

общински съветници. 

 

12. Изменя и допълва чл.14, ал.2 и 3,  като придобиват следния текст: 

             (2) В случаите по ал.1, т.1 и т.3, прекратяването на пълномощията се приема, без 

да се обсъжда и гласува. То поражда действие от обявяване на изявлението за 

прекратяване пред общинския съвет или от влизане в сила на акта, с който е установен 

конфликт на интереси по ЗПКОНПИ. 

            (3) В случаите по ал.1, т.2 и т.4 решение на общинския съвет се взема с 

мнозинство повече от половината от общия брой общински съветници;   

 

13. Отменя стария и приема нов текст на чл.15, който гласи:  

Заместник – председателите на Общински съвет Струмяни могат да бъдат 

предсрочно освободени по реда на чл.14 от този Правилник“. 

 

14. Създават се нови т.16 и 17 към чл.17, ал.1, със следните текстове: 

16.налага дисциплинарни мерки на общинските съветници по реда на този 

правилник. 

17.осигурява своевременно внасяне на проектите на решения и други актове на 

постоянните комисии по реда на този правилник. 

 

15. XV.    Изменя и допълва чл.17, ал.5,  като придобиват следния текст: 

(5) Председателят 2 /два/ пъти годишно прави отчет за дейността на 

общински съвет. 

 

16. Изменя и допълва чл.18, ал.1,  като придобиват следния текст: 

(1) Председателят на общинския съвет получава възнаграждение, в 

зависимост от обема на работата, която извършва, което се определя от 

общинския съвет, а необходимите средства се осигуряват от общинския 

бюджет в рамките на бюджета, предвиден от общинския съвет. 

 

17. Създава се нова ал.3 към чл.18, със следния текст: 

(3) Размерът на възнаграждението на председателя на общинския съвет не може 

да надвишава 90 на сто от възнаграждението на кмета на общината. 

 

18. Създава се нова т.2 към чл.19, която гласи: 
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            2. заместват председателя на съвета при обективна невъзможност той да 

ръководи заседанията на общински съвет. 

 

19.  Изменя и допълва чл.19, т.3,  като придобиват следния текст: 

            3. В случаите по чл.19, т.2, заместник-председателят удостоверява с подписа си 

текста на нормативните актове на общинския съвет, както и приемането им по 

надлежен ред непосредствено след текста на акта и подписва подробния протокол от 

заседанията на общински съвет и прилежащите към него документи. 

 

20. Създават се нови ал.2, 3, 4, 5 и 6 към чл.21, със следните текстове: 

(2) Председателският съвет се свиква от Председателя на Общинския съвет или 

от една трета от членовете му; 

(3)  Членовете на Председателския съвет не получават възнаграждение за своята 

дейност.Техните правомощия се прекратяват с решение на ОбС, в случаите на 

чл.30, ал.4 от ЗМСМА, или при освобождаване от поста председател на ПК или 

зам.- председател на общински съвет; 

(4) При невъзможност за участие в Председателски съвет, председателят на 

постоянната комисия се замества от избран от същата комисия общински 

съветник, а заместник-председателите на Общински съвет се заместват от 

посочени от тях общински съветници; 

(5) Решенията на Председателския съвет се вземат с обикновено мнозинство от 

присъстващите членове.В случай на равенство решаващ е гласът на 

председателя на ОбС; 

(6) На заседанията на Председателския съвет се води протокол, който се 

подписва от председателя на ОбС и от присъстващите членове на 

Председателския съвет. 

 

21. Създават се нови т.8, 9, 10, 11 и 12 към чл.23, ал.1 със следните текстове: 

8. да има достъп до ръководните длъжностни лица в общината и кмета на 

общината; 

9. да ползва материално-техническата база и услугите на администрацията на 

общината; 

10. да участва в обсъждането и решаването на всички въпроси от 

компетентността на съвета; 

11. да участва в състава на комисии по провеждане на публични търгове и 

публично оповестени конкурси по предложение на председателя на общинския 

съвет, при спазване на принципа на последователност и ротация, при негово 

желание. 

12. да организира собствени Приемни в населените места на Общината. Датите 

за насрочените приемни се внасят за сведение и съдействие в ОбС и при Кмета 

на Общината, в срок не по-кратък от седем дни, преди датата на организираната 

Приемна. 

 

22. Допълва чл.23, ал.5, като придобива следния текст: 
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(5) Средствата за възнаграждение на общинските съветници, както и пътните и 

други разноски, направени от общинския съветник във връзка с работата му в 

съвета, се осигуряват от общинския бюджет в рамките на бюджета, предвиден за 

общинския съвет. 

 

23.  Отменя чл.23, ал.6 от Правилника. 

 

24.  Допълва чл.23, ал.7, като придобива следния текст: 

(7) Средствата по ал.5 се изплащат  от касиер – счетоводителя срещу 

представени разходни оправдателни документи. 

 

25.  Отменя чл.23, ал.8 от Правилника. 

 

26.  Допълва чл.24, ал.1, т.2, като придобива следния текст: 

2. да провежда срещи и/или Приемни с гражданите по предварително оповестен 

график и да ги информира за дейността и решенията на общинския съвети;   

 

27. Създават се нови ал.2 и 3 към чл.24, със следните текстове: 

(2) Общинските съветници могат да бъдат командировани с тяхно съгласие 

извън територията на община Струмяни и извън страната във връзка с 

изпълнението на техните функции. 

(3) Кметът на община Струмяни, по предложение на председателя на общински 

съвет Струмяни, командирова общинските съветници по ал.2 като се предвиди 

квота до трима съветници. 

 

28. Изменя и допълва чл.27,  като придобиват следния текст: 

 По решение на Общото събрание на населението могат да бъдат избирани 

кметски съветници за подпомагане кмета на кметството при изпълнение на 

функциите му в следните кметства: Микрево, Илинденци, Добри Лаки, 

Цапарево, Игралище, Раздол, Драката, Каменица – до два броя съветници;     

  

29. Изменя и допълва чл.29, ал.2,   като придобиват следния текст: 

(2) Общинският съвет  приема правила за етично поведение на общинския 

съветник. 

 

30. Изменя и допълва чл.43, ал.1, като придобива следния текст: 

(1) При неоправдано отсъствие от заседание на общинския съвет или 

неговите комисии за текущия месец, на общинския съветник се удържа 

сума, равна на 100% от определеното по чл.23, ал.3 възнаграждение.  

 

31. Отменя стария и приема нов текст на чл.43, ал.2,  който гласи: 

(2)  Данните за удръжки по ал. 1  се вземат от присъствената книга по чл.24, 

ал.1, т.5 от този правилник. 

 

32. Отменя чл.43, ал.3 от Правилника. 
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33. Създава се нова ал.5 към чл.46 със следния текст: 

          (5) Регистрираната група, със свое Решение излъчва номинации за Председател 

на ОбС; своя кандидатура за заместник-председател на ОбС и предложения за участие в 

комисиите на ОбС. 

 

34. Отменя стария и приема нов текст на чл.47, ал.1 и 2,  които гласят: 

(1) При напускане на група или изключване от състава й, общинският 

съветник губи мястото си в комисиите като представител на съответната 

група и други изборни длъжности в общинския съвет. 

(2) Общинският съветник, напуснал или изключен от група, става независим 

общински съветник и не може да бъде приет за член на друга група. 

 

35. Създава се нова ал.3 към чл.47 със следния текст: 

                 (3) Не могат да се образуват групи от  независими общински съветници, 

както да се сливат или разделят съществуващи групи. 

 

36. Изменя се чл.49, ал.1, като придобива следния вид: 

(1) Постоянните комисии на общинския съвет са: 

-Комисия по проекти, програми, наредби и структура - (5члена); 

-Комисията по земеделие, гори и екология - (5члена ); 

-Комисията по строителство, градоустройство и общинска собственост- 

(5члена); 

-Комисията по бюджет, финанси и контрол по изпълнение решенията на 

Общински съвет - (5члена); 

-Комисия по образование, култура, спорт и социални дейности - (5члена); 

-Комисия за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно 

придобитото имущество- ( 5члена); 

 

37.  Създава се нова ал.3 към чл.51 със следния текст: 

             (3) При постъпили повече предложения от необходимия утвърден брой за една 

постоянна комисия, всеки общински съветник има право да гласува със „ЗА“, за не 

повече от утвърдения брой. 

 

38. Изменя и допълва чл.54, ал.2, като придобива следния вид: 

           (2) Председателят на комисията е длъжен да уведоми членовете й за насроченото 

заседание, но не по-късно от 4 /четири/ дни преди деня на провеждане на заседанието чрез 

звеното по чл. 29а, ал.1 от ЗМСМА.  Допуска се уведомяването  да става и по телефон или 

електронна поща. Членовете на комисията са длъжни да получат материалите за 

заседанието от звеното по чл. 29а, ал.1 от  ЗМСМА. 

 

39. Отменя чл.54, ал.4 от Правилника. 

 

40.   Изменя и допълва чл.58, като придобива следния вид: 

              Комисиите могат да провеждат изнесени заседания в населено място на 

територията на общината по обществено значими въпроси, засягащи интересите на 

гражданите на съответното населено място, след решение на председателския съвет. 

 

41. Изменя чл.60, ал.2, като придобива следния вид: 
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            (2) Протоколът се подписва от председателя на комисията и от членовете на 

комисията. 

 

42.  Променя номерацията и предишния чл.62 става чл.63, като запазва текста 

си. 

 

43. Отменя стария и приема нов текст на чл.63, ал.3 и 4,  които гласят: 

            (3) Задачите, числеността, съставът, срокът на дейност на временните комисии се 

определят от общински съвет Струмяни. 

             (4) Временните комисии преустановяват дейността си с изготвяне на отчет за 

резултатите от дейността си  и с решение на общинския съвет. 

 

44. Изменя и допълва чл.64, ал.4, като придобива следния вид: 

(4) В случаите, когато е необходимо експертите и консултантите по ал.2 могат да 

получат възнаграждение. Размерът на възнаграждението се определя с решение на 

общинския съвет, в зависимост от обема на извършената работа и се изплаща въз 

основа на договор, подписан между кмета на общината и съответното лице. 

Средствата се осигуряват от общинския бюджет, в рамките на бюджета на 

общинския съвет. 

 

45. Изменя и допълва чл.66, ал.2 и 3, като придобиват следния вид: 

              (2) Времето на едно заседание е между 08:00 часа -19:00 часа на текущия ден, като 

началният час на заседанието се обявява в проекта на дневния ред от председателя на общински 

съвет. 

              (3) Общинският съвет с решение може да удължи времето на заседанието до 1 /един/ 

час. 

 

46. Изменя и допълва чл.67, ал.1, като придобива следния вид: 

(1) Заседанията на общинския съвет се провеждат всеки последен понеделник от 

месеца.  Когато важни обстоятелства налагат да се промени датата на 

заседанието, председателят на общинския съвет определя нова дата и 

уведомява съветниците чрез звеното по чл.29а, ал.1 от ЗМСМА. 

 

47. Изменя и допълва чл.68, ал.1, като придобива следния вид: 

(1) В изпълнение на приетите планове, председателят на общинския съвет, 

заедно с председателския съвет, подготвят проект за дневен ред най-малко 7 

/седем/дни преди датата на заседанието; 

 

48.  Изменя и допълва чл.68, ал.3 и ал.5, като придобиват следния вид: 

                (3) При определяне на дневния ред за всяко заседание на общинския съвет се 

включва отделна точка "изказвания, питания, становища и  предложения на граждани" и се 

определя време за тази точка не повече от 30 минути за едно заседание; 

                 (5) Питанията, предложенията и становищата на гражданите, които не са по 

обществено значими въпроси се връщат на подателя им от звеното по чл.29, ал.1 от ЗМСМА 

в  10 /десет/дневен срок. 

 

49.  Отменя стария и приема нов текст на чл.69, ал.1,  който гласи: 

(1) Общинският съвет може да провежда извънредни заседания по 

предварително обявен дневен ред. Свикването на извънредни заседания не 

следва срока, предвиден по чл.68,ал.1 от Правилника, а става в срок от 3/три/ 
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календарни дни преди заседанието, като дневния ред се обяви публично на 

сайта на община Струмяни. 

 

50. Създава се нова т.1 към ал.1 на чл.69 със следния текст: 

Причини за включване на неотложни въпроси в дневния ред може да бъде спазването 

на законосъобразен срок, който не позволява прилагането на установената процедура. 

 

51. Отменя стария и приема нов текст на чл.69, ал.2, т.1, т.2  и ал.3,  които 

гласят: 

           (2) Извънредни заседания се провеждат при събития, за които се налага спешно 

свикване на Общинския съвет, като се обсъжда само събитието, по повод на което се 

провежда заседанието. Материалите за извънредното заседание могат да бъдат раздадени и 

на самото заседание на всеки един общински съветник. 

1.Причина за провеждане  на извънредни  спешни заседания може да бъде 

настъпването на непредвидими обстоятелства - природни бедствия,промишлени  

аварии със значителни  щети, обществени, социални проблеми, които изискват 

спешно вземане на решение. 

2.Общинският съвет спешно  разглежда и гласува неотложните въпроси и без да има 

становище от съответната комисия. 

            (3)В случаи на извънредно положение и до неговата отмяна, Общински съвет 

Струмяни и неговите комисии могат да провеждат заседания от разстояние, като се 

осигурява пряко и виртуално участие при спазване изискванията за кворум и лично 

гласуване, или да приемат решения неприсъствено. За проведеното заседание се изготвя 

протокол. За неуредените въпроси се прилагат специалните закони и актовете по 

прилагането им (съгласно разпоредбата на чл.6а, ал.1 от ЗМДВИП). 

 

52. Създават се нови  ал.4 и 5 към чл.69 със следния текст: 

             (4) Общински съвет Струмяни и неговите комисии могат да провеждат заседания 

от разстояние, като се осигурява пряко и виртуално участие при спазване изискванията 

за кворум и лично гласуване, или да приемат решения неприсъствено и в случаи на 

бедствено положение, обявено на територията на общината или цялата страна, от 

обявяването му до неговата отмяна.  За проведеното заседание се изготвя протокол.  

               (5) При провеждане на заседанията на общински съвет мобилните апарати на 

всички общински съветници и присъстващите в залата да бъдат включени на тих режим. 

 

53. Изменя и допълва чл.70, ал.1, като придобива следния вид: 

         (1) Председателят на общинския съвет е длъжен да организира уведомяването на 

общинските съветници за заседанието. Изпращането на поканите до общинските съветници 

за провеждане на заседанието на общинския съвет и материалите за него се извършва от 

звеното по чл.29а, ал,1 от ЗМСМА, в 7 /седем/дневен срок преди неговото провеждане. 

 

54. Отменя стария и приема нов текст на чл.70, ал.2,  която гласи: 

           (2) Уведомяването и изпращането на материалите за заседанията на постоянните 

комисии и ОбС може да се извършва по електронна поща, на посочените от общинските 

съветници електронни адреси. 

 

55. Изменя и допълва чл.70, ал.3, като придобива следния вид: 

            (3) В случай, когато заседанието се свиква по искане на група общински съветници 

или от областния управител, уведомлението се извършва от звеното по чл.29а, ал.1 от 

ЗМСМА. 
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56. Изменя и допълва чл.76, ал.5, като придобива следния вид: 

            (5) Председателят дава думата на всеки общински съветник, когато я е поискал, в 

рамките на дискусиите по въпроси от дневния ред и във времето, определено за изказване. 

 

57.  Създава нова ал.7 към чл.76, която гласи: 

            (7) Не могат да бъдат прекратени разисквания по разглеждан въпрос преди да са 

се изказали всички поискали думата общински съветници. 

 

58. Създава нова ал.4 към чл.77, която гласи: 

              (4) Когато е постъпило процедурно предложение, се поставя веднага на гласуване, без да 

се обсъжда. 

 

59. Изменя и допълва чл.87, ал.3, като придобива следния вид: 

           (3) Председателят прекъсва заседанието след като това бъде поискано и определя 

продължителността на прекъсването, което не може да бъде по-малко от 5 /пет/минути. 

Интервалът между две прекъсвания не може да е по-малък от 20 /двадесет/ минути. 

 

60. Отменя стария и приема нов текст на чл.89, ал.2, т.2,  която гласи: 

2. поименно, чрез прочитане на имената на общинските съветници по азбучен 

ред, които отговарят с “за”, “против”, “въздържал се”. 

 

61. Допълва чл.89, ал.2, т.3, като придобива следния вид: 

3.саморъчно подписване  и/или писмено деклариране на вота по всяка една точка 

от дневния ред.. 

 

62. Изменя и допълва чл.89, ал.3, като придобива следния вид: 

            (3) Тайното гласуване се извършва с бюлетина по реда на чл.12 от Правилника по 

образец утвърден с решение на общински съвет  и/или с утвърден от ОбС формуляр 

(бланка). 

 

63. Изменя и допълва чл.95, ал.1, като придобива следния вид: 

(1) За заседанието на общинския съвет се води подробен протокол от 

секретар, който е служител в звеното по чл.29а, ал.1 от ЗМСМА, и се 

подписва от него и от председателя  на общинския съвет най-късно в 7 

/седем/ дневен срок от заседанието. 

 

64. Изменя и допълва чл.101, ал.1, като придобива следния вид: 

(1) Проектите за решения, заедно с редакционните поправки, изменения и 

допълнения, с мотивите към тях и със становището на водещата комисия, 

се предоставят на общинските съветници по реда на чл.70, ал.1 и ал.2 от 

този правилник.  

 

65. Изменя и допълва чл.104, ал.5, като придобива следния вид: 

           (5) В случаите, когато е необходимо експертите и консултантите могат да получат 

възнаграждение. Размерът на възнаграждението се определя от общинския съвет, в 

зависимост от обема на извършената работа и се изплаща въз основа на договор, подписан 

между кмета на общината и съответното лице; 
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66. Изменя и допълва чл.105, ал.3, като придобива следния вид: 

           (3) Председателят на общинския съвет, чрез звеното по чл.29а, ал.1 от ЗМСМА 

уведомява заинтересованите лица и оповестява чрез местните печатни, електронни 

медии или официалната Интернет страница на общината  решението по ал. 2 най-малко 

7 /седем/ дни преди датата на обсъждането. 

 

67. Изменя чл.107, ал.2, като придобива следния вид: 
            (2) Проектът се разглежда приоритетно от постоянните комисии и от съвета. 

 

68. Създават се нови  ал.3, 4 и 5 към чл.107 със следния текст: 

            (3) Общинският съвет обсъжда и гласува проекта на бюджета независимо от       

броя на представените становища, с изключение на становището на комисията по 

бюджет и финанси. 

            (4) Обсъждането започва с изложение на вносителя, след което се изслушват 

обобщените  становища на комисията по финанси и бюджет, и останалите комисии. 

             (5) Обсъждането и гласуването на проекта се извършва по общи суми, раздели, 

параграфи и мероприятия, райони и кметства. 

 

69.  Създава се нов чл.107а, ал.1, 2, 3 и 4 със следния текст: 

(1) Предложения по проекта за годишен бюджет, които предвиждат или 

предполагат увеличаване на бюджетните разходи по един параграф или 

мероприятие, се разглеждат, когато се посочи източника на финансиране. 

(2) Предложения за изменения в предвидения размер на бюджетните 

приходи по групи и параграфи могат да се правят съгласувано с 

вносителя. 

(3) Проектите за изменение и допълнение на общинския бюджет се 

разглеждат по правилата на чл.107.  Те се разпределят за разглеждане 

задължително на комисията по финанси и бюджет. 

(4) Всички проекти, чието прилагане предполага допълнително бюджетно 

финансиране, се съпровождат с предложение за съответно изменение на 

приетия общински бюджет.   

 

70. Изменя и допълва чл.108, ал.1, като придобива следния вид: 

(1) Текстът на нормативните актове на общинския съвет (наредбите), както и 

приемането им по надлежния ред се удостоверява с подпис от 

председателя на общинския съвет непосредствено след текста на акта, 

както и от заместник-председателя в случаите по чл.19, т.2. 

 

71. Изменя чл.109, като придобива следния вид: 

            Нормативните и общите ненормативни актове на общинския съвет се разгласяват 

чрез официалната страница на общината в Интернет или по друг подходящ начин. 

 

72. Изменя и допълва чл.110, ал.1, като придобива следния вид: 

(1) Председателят на Общинския съвет изготвя и внася за разглеждане и 

приемане 2 /два/ пъти годишно отчет за дейността на съвета и на неговите 

комисии, който се разглежда в открито заседание и се разгласява на 

населението на общината.  

 

73. Изменя и допълва чл.110, ал.3, като придобива следния вид: 

                   (3) Отчетът се публикува на официалната Интернет страница на общината. 
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74.  Изменя чл.133, ал.1, като придобива следния вид: 

(1) Общинският съвет няма администрация със собствен щат.  

 

75.  Създава се нова ал.4 към чл.133, която гласи: 

                (4) Общинска администрация оказва съдействие и подпомага дейността на 

ОбС. При внесени искания за становища, сведения, информация и справки, Общинска 

администрация е длъжна в срок от 10 дни от датата на получаване на искането, да 

изготви и предостави съответното становище, информация, сведение или справка в 

деловодството на Общински съвет Струмяни. Когато определеният срок е невъзможен 

за изпълнение, Общинска администрация е длъжна с уведомително писмо да осведоми 

Общинския съвет, относно  причините за забавяне на съответното становище, 

информация, сведение или справка. 

 

76. Създава се нова ал.3 към чл.134, която гласи: 

              (3) При оправдано отсъствие на служителите от звеното по ал.1 в периода за 

подготовка за заседание на ОбС, за провеждане на заседание и последващите 

необходими действия, се осигурява служебно заместник на титуляра от общинска 

администрация по предложение на председателя на съвета. Заместващият титуляра 

спазва изискванията по чл.135 от този правилник. 

 

77.  Изменя чл.135, като придобива следния вид: 

              Звеното по чл.29а, ал.1 от ЗМСМА: 

1.осигурява деловодното обслужване на съвета и на неговите комисии; 

2.осигурява техническото размножаване и изпращане на материалите и поканите 

за заседания на съвета и неговите комисии; 

3.осигурява воденето на протоколите и на присъствените книги от заседанията на 

съвета и на комисиите, изпращането на актовете на общинския съвет и 

становищата на комисиите; 

4.осигурява спазването на реда по време на заседанията, записванията за 

изказвания, преброяването и отчитането на резултатите от гласуването; 

5.изпълнява и други функции, определени в устройствения правилник на 

общинската администрация или възложени му от председателя на общинския 

съвет. 

 

78. Изменя и допълва чл.138, ал.3, като придобива следния вид: 
            (3) За постигане на целите по ал.2, общинските съвети могат да провеждат 

съвместни сесии по ред , определен в нормативен акт.  

 

79. Променя номерацията и предишния чл.140 става чл.139, като запазва текста 

си. 

 

80.  Създава се нов чл.140, ал.1 и 2 със следния текст: 

(1) Председателят на общинския съвет отговаря за международните връзки 

на съвета. 

(2) Предложение за изпращане на делегации на общинския съвет в чужбина, 

както и приемане на чужди делегации, се обсъждат съвместно от 

председателя на общински съвет и Председателският съвет и се приемат 

от общинския съвет. 
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81. Създава се нов чл.141, ал.1 и 2 със следния текст: 

(1) Проект на договор за сдружаване се разглежда от всички постоянни 

комисии на общинския съвет. Те се произнасят по него в определен от 

Председателя на съвета срок. 

(2) Становище по проекта за договор дава и кметът на община Струмяни, 

когато предложението не е направено от него. 

 

82.  Създава се нов чл.142 със следния текст: 

             Когато договорът за сдружаване създава задължения за кмета и общинската 

администрация извън изрично установените от закона и този правилник, той не може 

да бъде сключен без съгласието на кмета. 

 

83. Създава се нов чл.143 със следния текст: 

              Правилата по тази глава се прилагат и при сдружаване на община Струмяни с 

общини в други страни и влизането й в международни сдружения на местни власти. 

 

84. Създава се нов чл.144 със следния текст: 

            Общинският съвет ратифицира всички договори на община Струмяни, сключени 

с всички териториални единици или общности в страната и чужбина. 

 

II. Прекратява дейността на  Временната комисия за изменение и допълнение на 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Струмяни, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинска администрация. 

 

 

 

 

Решение № 87 

От заседание на ОбС Струмяни, проведено на 28.05.2020 год. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 9 от Закона за 

общинската собственост, с 13 – за ; против – 0 ;  възд.се – 0: 

Общински съвет Струмяни реши: 

Приема актуализация на Годишната Програмата за управление и разпореждане с 

имотите – общинска собственост в община Струмяни през 2020 година, както следва: 

В част ІІІ. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ 

ДА ПРОДАДЕ.  

В ТОЧКА Б. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИ ЗА ПРОДАЖБА ПО РЕДА НА ЧЛ.35, 

АЛ.3 ОТ ЗАКОНА ЗА ОБЩИНСКАТА СОБСТВЕНОСТ НА ЗЕМЯ – ЧАСТНА 

ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ НА СОБСТВЕНИКА НА ЗАКОННО  ПОСТРОЕНАТА 

ВЪРХУ НЕЯ СГРАДА, ПРИ ЗАЯВЕН ИНТЕРЕС И НАЛИЧИЕ НА НЕАБХОДИМИТЕ 

ДОКУМЕНТИ, ДОКАЗВАЩИ ЗАКОНОСТТА НА СГРАДАТА да се добави в село 

Микрево следният имот: 

- УПИ VI – 1007, квартал 42,  площ 479 кв. м. 

В същата точка да отпадне, поради техническа грешка: УПИ V, кв. 43, площ 

720 кв. м. 
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В част ІV. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА 

НАМЕРЕНИЕ ДА ОТДАДЕ ПОД НАЕМ/АРЕНДА ПРЕЗ 2020 ГОДИНА В ТОЧКА Б. 

ОПИСАНИЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ С НАЧИН НА ТРАЙНО ПОЛЗВАНЕ „НИВА“ 

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ИЛИ АРЕНДА ПО ПРОЦЕДУРА да се добиви следния 

имот: 

I. СЕЛО ИЛИНДЕНЦИ 

№ ПИ с идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

131 
32655.22.28 ГЛАДНО ПОЛЕ 7 6639 

 

В ТОЧКА Д. ОПИСАНИЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ С НАЧИН НА ТРАЙНО 

ПОЛЗВАНЕ „ПАСИЩА“ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ИЛИ АРЕНДА НА 

ОСНОВОНИЕ ЧЛ. 37и от ЗСПЗЗ да се добавят следните имоти, както следва: 

I.СЕЛО ВРАКУПОВИЦА 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

47 12142.4.105 АНДАКО 10 8699 

48 12142.4.101 РИДО 10 4174 

49 12142.8.35 КРАСТЕЦ 10 10429 

50 12142.8.55 РИДО 9 15731 

50 12142.8.67 РИДО 10 11917 

52 12142.8.11 СЕЛИЩЕТО 9 44849 

53 12142.2.14 ТОДОРОВСКИ ЛИВАДИ 10 234544 

54 12142.3.35 СТАРА БАЧИЯ 10 100254 

55 12142.4.39 РАМНИЩЕ 9 387646 

II. СЕЛО ВЕЛЮЩЕЦ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

14 10608.2.109 ЛОЗИЩЕТО 9 2730 

15 10608.3.128 СТАЙКОВИЦА 9 35611 

16 10608.3.41 ЧУКАТА 9 7148 

17 10608.3.137 ОСТРЕЦ 9 5581 

18 10608.2.183 ДАБЕТО 9 7340 

19 10608.1.30 ОРНИЦИТЕ 9 2043 

20 10608.3.120 СМИЛЬОВ ЗАСЛОН 9 3371 

21 10608.3.223 СМИЛЬОВ ЗАСЛОН 9 1106 

22 10608.3.121 СМИЛЯН ПОДСЛОН 9 9881 

23 10608.3.209 РАМНИЩЕТО 9 2660 

24 10608.2.173 ГРАДЕВИЦА 9 4267 
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III. СЕЛО ГОРНА КРУШИЦА 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

102 16273.1.4 ГЪЛЪБОВ РАМНАК 10 132118 

103 16273.1.392 КУТЕЛО 10 9630 

104 16273.1.412 СЕЛСКИ АНДЪК 10 40863 

105 16273.1.383 СЕЛСКИ АНДЪК 10 12200 

106 16273.1.574 ПИЛИВОРО 10 6909 

107 16273.1.629 ПОПОВ ВАЛОГ 10 28079 

108 16273.1.386 ДАРУЛА-КУТЕЛО 10 12101 

109 16273.1.750 МАНЧОВИЦА 10 29377 

110 16273.1.421 СЕЛСКИ АНДЪК 10 65057 

111 16273.1.773 КАЦИН АНДЪК 10 5697 

112 16273.1.612 РАЗКОЛО 10 8904 

113 16273.1.540 РАМНА 10 1194 

114 16273.1.546 РАМНА 10 6166 

115 16273.1.719 ДЕРАЛНИКО 10 2954 

116 16273.1.604 ПОПИЩЕ-СОСЕДНАЛИЦА 10 4857 

117 16273.1.673 СУЛЕВИ НИВИ 8 4920 

118 16273.1.679 СУЛЕВИ НИВИ 8 4588 

119 16273.1.717 ДЕРАЛНИКО 10 2676 

120 16273.1.708 ДЕРАЛНИКО 10 22380 

121 16273.1.709 ДЕРАЛНИКО 10 7625 

 

IV. СЕЛО ГОРЕМЕ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

129 16033.9.189 ЗАЕДНА ЛИВАДА 10 39457 

130 16033.9.124 ЦРЪКВИЩЕ 10 18613 

131 16033.6.78 СТАРЧОВИЦА 10 99728 

132 16033.8.18 КОНАРНИКО 10 8093 

133 16033.15.174 ГРЪМЕВ ЧУКАР 10 10011 

134 16033.13.42 КУЛИТЕ 9 10386 

135 16033.15.105 СТАРО СЕЛИЩЕ 10 133231 

136 16033.12.17 ЧУКАТА 10 23339 
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137 16033.15.18 ДРАГИН ПОСЛОН 10 38510 

138 16033.15.8 КАЛИН КЛАДЕНЕЦ 10 9140 

139 16033.15.83 ПОСЛОНО 10 13627 

140 16033.15.140 ПОСЛОНО 10 4232 

141 16033.9.238 КРЪСТО 10 8223 

142 16033.9.244 КЛЮНКО 10 13815 

143 16033.9.180 КРЪСТО 10 8313 

 

V. СЕЛО ГОРНА РИБНИЦА 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

71 16362.8.97 КЮНЕЦО 10 3298 

72 16362.7.10 ГОР.ЛОМ 10 60567 

73 16362.8.42 КАСАБОВА ЧУКА 10 8689 

74 16362.7.17 ГОР. ЛОМ 10 47371 

75 16362.5.71 СТАРАТА ЧЕШМА 10 36411 

76 16362.1.99 ЗОЛАЯ 10 51879 

77 16362.7.8 ГОР. ЛОМ 10 22578 

78 16362.5.103 ЯНЧАРЕЦ 10 34960 

79 16362.5.106 ЯНЧАРЕЦ 10 1780 

80 16362.4.97 БАЧИЩЕТО 10 7567 

81 16362.6.108 ВАЛОГО 10 27636 

82 16362.6.97 ИНЧАРЕЦ 10 1264 

83 16362.5.103 ЯНЧАРЕЦ 10 34960 

84 16362.5.106 ЯНЧАРЕЦ 10 1780 

85 16362.6.85 БЛАТОТО 10 5004 

86 16362.6.104 ВАЛОГО 10 4562 

87 16362.7.18 ГОР.ЛОМ 10 1318 

88 16362.8.69 ДЕБЕЛИЯ РИД 10 4521 

 

 

VI.СЕЛО ДРАКАТА 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

20 
23532.1.17 ИСУЕВА СКАЛА 9 981 

21 
23532.1.3 ИСУЕВА СКАЛА 9 4097 



  

17 
 

22 
23532.3.8 ПОДИНАТА 9 30805 

23 
23532.3.52 УРОЧЕН КАМЕН 9 101591 

24 
23532.10.13 ДРАКАТА 7 1038 

 

VII.СЕЛО ДОБРИ ЛАКИ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

176 21467.7.82 ПРИСОЕТО 10 66743 

177 21467.13.104 ОПЕТАНИЦА 10 12072 

178 21467.2.1 ОРНИЦАТА 10 48681 

179 21467.2.3 ОРНИЦАТА 10 87786 

180 21467.1.22 ВЕХНА 10 27003 

181 21467.2.56 ОРНИЦАТА 10 5538 

182 21467.8.128 ШИРИНАТА 10 19052 

183 21467.15.60 ОБАЯТА 10 21255 

184 21467.15.49 ОБАЯТА 10 3393 

185 21467.5.10 ИСИКЛИВЕЦ 10 22450 

186 21467.8.126 ШИРИНАТА-ТАЙЧОВЕЦ 10 7326 

187 21467.13.54 ДРАШАН 10 15475 

188 21467.13.89 ДРАШАН-ГАБЕРО 10 3202 

189 21467.10.48 РАСВАТЕЦ 10 10400 

190 21467.10.31 РАСВАТЕЦ 10 3325 

191 21467.13.58 ДРАШАН 10 6613 

192 21467.13.79 ДРАШАН 10 55371 

193 21467.13.80 ДРАШАН-ГАБЕРО 10 4927 

194 21467.13.64 ДРАШАН 10 71950 

195 21467.8.87 ГРАМАДЛИВЕЦ 10 202090 

 

VIII. СЕЛО ИГРАЛИЩЕ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

31 
32322.6.9 БОГОСЛОВЕЦ 9 13536 

32 
32322.6.61 ГРАМАДКИТЕ 9 42662 

33 
32322.2.18 ЧЕКАНЕЦ 9 30639 

34 
32322.2.32 ЧЕКАНЕЦ-СВИРЧИЦА 9 13889 

35 
32322.2.7 ШУМНАТИЦА 9 58485 
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36 
32322.4.5 ЛОЗЯТА 9 34698 

37 
32322.5.27 РАВНИЩЕТО 9 15559 

38 
32322.5.64 КРЪСТО 9 75709 

39 
32322.9.114 КРАЦУНКАТА 9 65605 

40 
32322.9.115 КРАЦУНКАТА 9 42886 

41 
32322.1.25 БЕЛИЯ КАМЪК 9 14427 

42 
32322.8.127 МИША ЦРЪКВА 9 44393 

43 
32322.7.1 СТУДЕНА 9 5140 

44 
32322.3.12 АТАНАСОВ ДЕН 9 1313 

45 
32322.3.20 БОРОВЕЦ 9 12042 

46 
32322.5.2 СЛИВИЧКАТА 9 2758 

47 
32322.5.30 ПАПРЕНИКО 9 7178 

48 
32322.9.16 РАМНАКО 9 1428 

49 
32322.9.18 СЕЛИЩЕТО 9 890 

50 
32322.9.38 КРАИЩЕТО 9 11820 

51 
32322.9.68 ЛАКАТА 9 2289 

52 
32322.1.85 СМОЛЕВО 9 104880 

53 
32322.5.57 КРЪСТО 9 154254 

54 
32322.9.116 КРАЦУНКАТА 9 81510 

55 
32322.2.69 ЧЕКАНЕЦ-СВИРЧИЦА 9 4233 

56 
32322.9.48 КРАИЩЕТО 9 56486 

57 
32322.9.84 ГЕРЕНСКА ЛАКА 9 13452 

58 
32322.9.90 СОКОЛАТА 9 5379 

59 
32322.1.96 ШУМНАТИЦА 9 95821 

60 
32322.2.33 ЧЕКАНЕЦ-СВИРЧИЦА 9 16525 

61 
32322.9.39 КРАИЩЕТО 9 15590 

62 
32322.6.44 ДЖИНДЖА 9 40250 

63 
32322.8.104 ИСКЪР 9 19633 

64 
32322.9.45 МИША ЦРЪКВА 9 42392 

65 
32322.1.25 БЕЛИЯ КАМЪК 9 14427 

66 
32322.8.101 ИСКЪР 9 151050 

67 
32322.10.37 ГАРВАНИЦА 9 13322 

68 
32322.10.15 ДЕБЕЛИЯ РИД 9 3771 

69 
32322.10.16 ПРИСОЕТО 9 4586 

70 
32322.9.118 КРАЦУНКАТА 9 73940 

IХ.СЕЛО ИЛИНДЕНЦИ 
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№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

131 
32665.134.20 ПУШОВЕЦ 9 15712 

132 
32665.139.12 ТЕМЕН ДОЛ 9 29589 

133 
32665.26.77 ДОЛНО ПОЛЕ 5 10213 

134 
32665.32.26 ЗЛИНСКА РЕКА 6 12892 

135 
32665.39.35 ЕЛЕЗОВЕЦ 7 5446 

136 
32665.40.67 БАБИЩЕ 7 45432 

137 
32665.149.45 ВАЛОГИ 6 10183 

138 
32665.149.14 ВАЛОГИ 6 4621 

139 
32665.133.50 ПУШОВЕЦ 6 10962 

140 
32665.50.16 ЩАВЕН 6 5591 

141 
32665.147.27 ВАЛОГИ 6 8164 

142 
32665.44.6 КАЛЪЧОВЕЦ 7 3569 

143 
32665.44.7 КАЛЪЧОВЕЦ 7 4582 

144 
32665.40.14 БАБИЩЕ 7 24816 

145 
32665.30.1 ПОДИНИ 6 10844 

146 
32665.72.21 ТЪРНАВА 6 8983 

147 
32665.152.58 ВАЛОГИ 6 9724 

148 
32665.72.31 ТЪРНАВА 6 72514 

149 
32665.139.9 ТЕМЕН ДОЛ 7 179196 

150 
32665.72.13 БРАШЛЯНЕ 9 2334 

151 
32665.63.12 КАСЪМИЦА 9 95795 

152 
32665.152.63 ВАЛОГИ 9 8110 

153 
32665.135.39 ПУШОВЕЦ 9 43849 

154 
32665.135.31 ПУШОВЕЦ 6 10181 

155 
32665.78.1 СКАЛИТЕ 6 101174 

156 
32665.75.8 ВАЛОГИ-БРИКАТА 9 18375 

157 
32665.62.3 БЕЛИЯ АНДЪК 9 10839 

158 
32665.40.108 БАБИЩЕ 7 53922 

159 
32665.142.5 ЗАДЛЪК 6 250948 

160 
32665.144.42 ПРЕСЛАП 6 19000 

161 
32665.144.37 ЧЕРНА СКАЛА 6 26973 

162 
32665.68.3 ВАЛОГИ 6 8125 

163 
32665.101.1 ЗАДЛЪК 6 12910 

164 
32665.129.7 ЗАДЛЪК 6 2424 
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165 
32665.135.38 ПУШОВЕЦ 6 28881 

166 
32665.142.54 ТЕМЕН ДОЛ 6 281406 

168 
32665.152.57 ВАЛОГИ 6 6447 

169 
32665.76.14 КАСЪМИЦА 9 172181 

170 
32665.62.17 БЕЛИЯ АНДЪК 6 5213 

171 
32665.72.2 КУКЛИЦАТА 9 22507 

 

Х. СЕЛО КЛЕПАЛО 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

73 
37191.3.71 ДИВНА 10 7252 

74 
37191.3.74 ДИВНА 10 17654 

75 
37191.3.120 ДИВНА 10 31832 

76 
37191.3.12 ДИМНА 10 3763 

77 
37191.3.13 ДИМНА 10 5131 

75 
37191.3.10 ДИМНА 10 5170 

76 
37191.3.119 ДИМНА 10 36128 

77 
37191.6.48 ПЛАВИЛНИКА 10 41391 

78 
37191.5.123 ТОПОЛАТА 10 7603 

79 
37191.6.5 ТУТУНИЩЕТО 10 12018 

80 
37191.3.169 БАЧИИТЕ 10 7602 

81 
37191.3.165 БАЧИИТЕ 10 7329 

82 
37191.3.159 РАМНАКО 10 6198 

83 
37191.3.160 РАМНАКО 10 1713 

84 
37191.4.35 КРЪШЛАТА 10 10631 

85 
37191.4.47 КРЪШЛАТА 10 29406 

86 
37191.4.40 КРЪШЛАТА 10 9382 

87 
37191.4.52 ЧИФЛИКО 10 20557 

88 
37191.4.30 КРЪШЛАТА 10 11593 

89 
37191.5.167 ТИПЧИНЕВЕЦ 10 10241 

 

 

ХI. СЕЛО КОЛИБИТЕ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

67 
38056.1.57 ПРЕСЛАПО 10 38974 

68 
38056.3.24 ПЛОЩИЦАТА 10 28432 
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69 
38056.4.35 ГРАДИЩЕТО 10 3651 

70 
38056.4.32 ГРАДИЩЕТО 10 5742 

71 
38056.4.23 ГРАДИЩЕТО 10 13304 

72 
38056.4.27 ГРАДИЩЕТО 10 6928 

73 
38056.1.96 КРИВАТА БРЪЧИНА 10 59279 

74 
38056.4.15 ЗМИОВЕЦ 10 17274 

75 
38056.4.24 ЗМИОВЕЦ 10 3303 

76 
38056.3.64 ОРНИЦАТА 10 11330 

77 
38056.3.73 ДЪЛГИЯ РИД 10 42103 

78 
38056.1.19 ПАВЛЕВА БУКА 10 52831 

79 
38056.1.34 ЛИНОВИТЕЦ 10 1902 

 

ХII. СЕЛО КЪРПЕЛЕВО 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

72 
40957.1.166 ПЕТКОВА ЦЪРКВА 10 38571 

73 
40957.1.162 ПЕТКОВА ЦЪРКВА 10 74175 

74 
40957.1.183 ПЕТКОВА ЧЕРКВА 10 13159 

75 
40957.1.87 ПЕТКОВА ЦЪРКВА 10 106632 

76 
40957.2.31 КОВЧЕГОРОВ ЧУКАР 10 5925 

77 
40957.2.9 РАВНИЩЕТО 10 8476 

78 
40957.2.40 РАВНИЩЕТО 9 34964 

79 
40957.2.14 РАВНИЩЕТО 9 5950 

80 
40957.2.52 АТАНАСОВА ЦЪРКВА 9 1920 

81 
40957.2.62 АТАНАСОВА ЦЪРКВА 10 16021 

82 
40957.2.58 АТАНАСОВА ЦЪРКВА 10 5198 

83 
40957.2.77 ВЕЛИКДЕНСКО ДАБЕ 10 2827 

84 
40957.3.17 ХЪМОВЕТЕ 9 9979 

85 
40957.3.15 ХЪМОВЕТЕ 9 6263 

86 
40957.3.41 АТАНАСОВА ЦЪРКВА 9 19901 

87 
40957.5.33 СТАНИНА НИВА 9 2849 

88 
40957.5.8 ВЕЛИДЕНСКО ДАБЕ 10 2475 

89 
40957.5.11 ПОБИЕН КАМЪК 10 7337 

90 
40957.9.5 ПЕРИЩЕТО 10 7946 

91 
40957.9.24 ПРЪДЛИВИЦА 10 37730 

92 
40957.7.9 КОКАЛЬО 10 26641 
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93 
40957.7.42 ВОЙВОДИНА МАЛА 10 35396 

94 
40957.7.19 ВОЙВОДИНА МАЛА 10 17136 

95 
40957.2.70 ВЕЛИКДЕНСКО ДАБЕ 10 4499 

96 
40957.5.74 СЕЛИЩЕТО 10 8026 

97 
40957.5.41 СТАНИНА НИВА 9 41963 

98 
40957.2.6 ВЕЛИКДЕНСКО ДАБЕ 10 10774 

99 
40957.5.87 КОЛИБИТЕ 10 15555 

100 
40957.6.20 КРЪСТО 10 9140 

101 
40957.6.24 КРЪСТО 10 16924 

102 
40957.5.80 СЕЛИЩЕТО 10 2823 

103 
40957.3.22 ХЪМОВЕТЕ 9 8192 

104 
40957.2.22 РАВНИЩЕТО 10 5998 

105 
40957.3.35 АТАНАСОВА ЦЪРКВА 9 7153 

106 
40957.3.56 МЕШКОВО ГУМНО 9 9631 

107 
40957.9.18 ПРЪДЛИВИЦА 10 7114 

108 
40957.5.74 СЕЛИЩЕТО 10 8026 

109 
40957.2.82 ДИМЧОВИЦА 10 6388 

110 
40957.5.105 МАРКОВА ЦЪРКВА 10 14997 

111 
40957.3.8 ХЪМОВЕТЕ 9 11670 

 

 

ХIII. СЕЛО МАХАЛАТА 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

57 47473.4.93 БЕЛДАЙКОВЕЦ 9 10934 

58 47473.4.99 СТАРА МАХАЛА 9 9433 

59 47473.16.42 КОКАЛО 9 18907 

60 47473.12.15 ДЪБИНКИТЕ 9 2185 

61 47473.12.14 ДЪБИНКИТЕ 9 1977 

62 47473.8.34 ИЛОВ ЧУКАР 9 7769 

63 47473.4.176 ШУМНАТИЦА 9 9322 

64 47473.4.152 ДЕБЕЛИЯ РИД 9 3328 

65 47473.1.113 СТРЕЛЦОВ ДАБ 9 10815 

66 47473.3.5 ЦВЕТКОВ ЧУКАР 9 21984 

67 47473.4.8 КРУШИТЕ 9 7797 

68 47473.4.10 КРУШИТЕ 9 1029 
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69 47473.14.44 ДЬБИНКИТЕ 9 103150 

70 47473.5.56 ТАЙЧОВА ЧУКА 9 2815 

71 47473.1.143 СТРЕЛЦОВ ДАБ 9 3519 

72 47473.16.17 КОКАЛО 9 2530 

73 47473.16.14 КОКАЛО 9 5220 

74 47473.16.22 КОКАЛО 9 18642 

75 47473.16.30 КОКАЛО 9 34352 

76 47473.14.57 САДИНА 9 4979 

77 47473.4.33 МАДЖАРИТЕ 9 3946 

78 47473.12.16 ДЪБИНКИТЕ 9 43853 

79 47473.2.31 ВЪРБАНЕЦ 9 11379 

80 47473.4.27 КРУШИТЕ 9 6849 

81 47473.4.135 ОРАЛИЩЕ 9 5840 

82 47473.16.34 КОКАЛО 9 6025 

83 47473.16.38 КОКАЛО 9 3275 

84 47473.8.23 ЮРУКОВИЦА 9 17183 

85 47473.5.40 КРУШИТЕ 9 28230 

86 47473.5.50 ТАЙЧОВА ЧУКА 9 12313 

87 47473.6.42 ГЕОРГИЕВОТО 9 11196 

88 47473.1.231 РАМНАКО 9 3679 

89 47473.2.44 ОСТРИЛОТО 9 4576 

90 47473.4.18 КОРИЯТА 9 1611 

91 47473.5.25 

КРУШИТЕ-ЗЛАТЕН 

ЧУКАР 9 2522 

92 47473.1.246 ЛАКАТА 9 5270 

93 47473.6.33 СПОРЕД СЕДЕЛЕЦ 9 74774 

94 47473.1.246 ЛАКАТА 9 5270 

 

ХIV. СЕЛО МИКРЕВО 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

67 
49686.2.300 МУСЛА 6 1176 

68 
49686.3.184 МЕОТО 9 1978 

69 
49686.3.182 МЕОТО 9 8572 

70 
49686.3.214 НЕДЕЛЧОВИЦА 9 17107 

71 
49686.5.143 КАТРАНДЖИЕВЕЦ 8 1698 



  

24 
 

72 
49686.4.174 ВРЪТЕН ЧУКАР 9 6127 

73 
49686.5.255 МАСОВЕЦ 9 3613 

74 
49686.4.194 МАСОВЕЦ 9 2069 

75 
49686.5.259 СЛАНЕЦ 6 41381 

76 
49686.5.142 КАТРАНДЖИЕВЕЦ 8 7269 

77 
49686.2.205 МУСЛА 6 16641 

78 
49686.5.258 МАСОВЕЦ 9 7644 

79 
49686.3.26 МЕЧКАРЕВЕЦ 9 6425 

80 
49686.2.73 КОСТОВ РИД 9 5602 

81 
49686.3.99 ГРОЗДОВИЦА 9 3541 

82 
49686.1.46 ПОДИНАТА 7 7289 

83 
49686.4.187 СУЛЕВ ЧУКАР 9 8620 

84 
49686.3.204 НЕДЕЛЧОВИЦА 9 10216 

85 
49686.3.96 ГРОЗДОВИЦА 9 9338 

86 
49686.1.79 НЕРЕЗЕТО 9 2741 

87 
49686.2.1 КОСТОВ РИД 6 1777 

88 
49686.1.177 КОСТОВ РИД 6 7548 

89 
49686.2.218 АГЖИЙЦА 6 2380 

90 
49686.40.12 СВИНАРНИКО 9 9626 

91 
49686.5.68 ВРЪТЕН ЧУКАР 9 10532 

92 
49686.5.248 МАСОВЕЦ 9 2120 

93 
49686.3.35 СКАЛАТА 9 3809 

94 
49686.2.229 МУСЛА 6 2277 

95 
49686.2.258 БИКОВИЦА 6 16603 

 

ХV. СЕЛО НИКУДИН 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

122 
51737.2.119 ЧЕРЕШИТЕ 10 10527 

123 
51737.3.178 ПОПАЛИЙЦА 10 3385 

124 
51737.3.181 ПОПАЛИЙЦА 10 4472 

125 
51737.5.25 ЛАКАТА 10 4323 

126 
51737.8.20 СРЕДНИЯ ГОВЕДАРНИК 10 18032 

127 
51737.8.19 КОМ. ОРИЩЕ 10 3851 

128 
51737.8.61 СРЕДИЯ ГОВЕДАРНИК 10 3321 

129 
51737.8.68 МИЖОРКОВО 10 20294 
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130 
51737.8.72 СРЕДЕН ГОВЕДАРНИК 10 7917 

131 
51737.8.11 ЧУРУНОВОТО 10 4097 

132 
51737.4.119 ЧУКАРО 10 5161 

133 
51737.1.56 СЕЛО ДАБЕ 10 30967 

134 
51737.1.64 РАВНИЩЕТО 10 16099 

135 
51737.6.17 СЛОНОВЕТЕ 10 5993 

136 
51737.6.31 ЛУКО 10 1641 

137 
51737.3.199 КАМЕНИТИЦА 7 4113 

138 
51737.4.133 ЧУКАРО 10 13681 

139 
51737.3.199 КАМЕНИТИЦА 7 4113 

140 
51737.4.133 ЧУКАРО 10 13681 

141 
51737.3.96 ШЕРЕМЕДИЦА 10 2360 

142 
51737.4.114 СТАР НИКУДИН 10 23136 

143 
51737.3.83 ШЕРЕМЕДИЦА 10 3932 

144 
51737.3.81 ШЕРЕМЕДИЦА 10 9966 

 

ХVI. СЕЛО ПАЛАТ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

85 
55227.8.1 ИЛИНДЕН 9 4468 

86 
55227.6.65 ИЛИНДЕН 9 6283 

87 
55227.6.227 ИЛИНДЕН 9 1949 

88 
55227.5.60 СТАЛЕВИЦИТЕ 9 7181 

89 
55227.3.122 ВЪРТЕЛЕЖКИТЕ 9 12929 

90 
55227.8.95 ТРЕЩЕН ДАБ 9 797 

91 
55227.6.102 СЛАТИНА 5 8511 

92 
55227.6.75 СЛАТИНА 5 19951 

93 
55227.4.179 СЛАТИНА 5 12997 

94 
55227.6.53 ЦЪРВЕНА НИВА 9 14709 

95 
55227.6.1 ПАНЗЕР 9 3462 

96 
55227.6.2 ЦЪРВЕНА НИВА 9 35941 

97 
55227.6.107 ВРЪО 9 17264 

98 
55227.6.19 ГУЛИЧИЦА 9 34615 

99 
55227.6.11 ЦЪРВЕНА НИВА 9 11920 

100 
55227.6.92 ЦЪРВЕНА НИВА 9 20098 

101 
55227.6.188 ДРЕНО 9 95031 



  

26 
 

102 
55227.4.16 КУРАГОВ КАМЪК 9 14814 

103 
55227.3.126 ВЪРТЕЛЕЖКИТЕ 9 32257 

104 
55227.4.109 МИОВ ГАБЕР 9 12762 

105 
55227.4.111 АРИЗАНОВЕЦ 9 32068 

106 
55227.4.128 СЛАТИНА 9 15389 

107 
55227.5.12 ГРУБЕНИЦА 9 43704 

108 
55227.6.84 СЛАТИНА 9 27910 

109 
55227.6.119 СЛАТИНА 9 36258 

110 
55227.6.144 МИХАЛЕЦ 9 17402 

111 
55227.8.60 ЧУЧУЛИГУВЕЦ 9 12620 

112 
55227.6.184 ДРЕНО 9 6338 

113 
55227.6.187 ДРЕНО 9 5388 

114 
55227.6.99 СЛАТИНА 5 7274 

115 
55227.4.174 СЛАТИНА 5 4201 

116 
55227.3.31 КЕРЕМИДАРКА 9 5597 

117 
55227.3.82 ДУШМАНЕЦ 9 5353 

118 
55227.3.84 ДУШМАНЕЦ 9 4514 

 

ХVII. СЕЛО РАЗДОЛ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

53 
61772.7.23 РАВНАКО 10 49085 

54 
61772.7.34 РАВНАКО 10 3706 

55 
61772.7.31 РАВНАКО 10 35505 

56 
61772.8.36 АРЕВО 10 11038 

57 
61772.8.37 АРЕВО 10 3626 

58 
61772.3.30 ПРЕСЛАПО 10 9298 

59 
61772.3.43 ЯРОВЕЦ 10 12532 

60 
61772.1.144 БОБИЩЕТО 10 21515 

61 
61772.1.65 ИВАНКОВИЦА 10 6510 

62 
61772.1.70 ИВАНКОВИЦА 10 31405 

63 
61772.1.72 ДЖАГАРСКОТО 10 4819 

64 
61772.1.93 ВАЛОГО 10 42311 

65 
61772.1.88 КРАЯ 10 28215 

66 
61772.7.35 ЛИСКОВ РАМНАК 10 22147 

67 
61772.6.11 ЛИСКОВ РАМНАК 10 30604 
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68 
61772.3.72 ЦРЪКВИЩЕТО 10 15606 

69 
61772.5.4 КРАЯ 10 9367 

70 
61772.1.172 РАМНИЩЕТО 10 3804 

71 
61772.8.101 ЗАОВОТО 10 21805 

72 
61772.4.99 ТРЪЛИТЕ 10 3991 

73 
61772.1.149 РАВНАКО 10 36249 

74 
61772.3.75 ТРЕБЕНИЦИТЕ 10 6115 

75 
61772.1.55 ЧУКАРО 10 99026 

 

ХVIII. СЕЛО СЕДЕЛЕЦ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

57 
65930.1.87 СЕЛИЩЕТО 9 15956 

58 
65930.7.73 ЛИВАДИТЕ 9 2141 

59 
65930.2.20 РЕКАТА 9 3280 

60 
65930.2.24 РЕКАТА 9 2757 

61 
65930.3.3 СЕЛИЩЕТО 9 4656 

62 
65930.3.4 СЕЛИЩЕТО 9 1897 

63 
65930.3.36 СЕЛИЩЕТО 9 1144 

64 
65930.4.9 РЕКАТА 9 4964 

65 
65930.5.78 ЧЕКОРЕТО 9 22474 

66 
65930.5.81 ЧЕКОРЕТО 9 2447 

67 
65930.5.118 БЛАТИЩЕТО 9 2911 

68 
65930.7.38 ЦАГАРЕВЕЦ 9 2443 

69 
65930.9.28 ЛИСКОВА КОРИЯ 9 3967 

70 
65930.5.33 СТОЙНИ ДАБЕ 9 51935 

71 
65930.5.51 ЧЕКОРЕТО 9 9453 

72 
65930.1.73 СРАЧАНИЦА 9 1497 

73 
65930.10.12 ПШЕНИЧИЩЕТО 9 20367 

74 
65930.5.20 ТРЕБЕНИЦАТА 9 4132 
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75 
65930.5.27 СТОЙНИ ДАБЕ 9 5096 

76 
65930.5.37 ЧЕКОРЕТО 9 3679 

77 
65930.5.85 БОЖКОВИЦА 9 20451 

78 
65930.6.17 ШИПИН 9 18825 

79 
65930.8.96 ПРИСОЕТО 9 6734 

80 
65930.11.16 БОЖКОВИЦА 9 11074 

81 
65930.10.18 МЕЖНИКО 9 7591 

82 
65930.10.20 МЕЖНИКО 9 3057 

83 
65930.10.49 КРУШИТЕ 9 18060 

84 
65930.2.6 КРЪСТИЛИЦА 9 14869 

85 
65930.1.25 ВАЛОГО 9 8807 

86 
65930.2.6 КРЪСТИЛИЦА 9 14869 

87 
65930.1.25 ВАЛОГО 9 8807 

88 
65930.9.36 ЛИСКОВА КОРИЯ 9 15809 

89 
65930.10.22 МЕЖНИКО 9 4886 

90 
65930.1.116 СЕЛИЩЕТО 9 40469 

91 
65930.1.121 ГРАДИНКИТЕ 9 19697 

92 
65930.2.14 КРЪСТИЛИЦА 9 11616 

93 
65930.4.15 РЕКАТА 9 12418 

94 
65930.5.53 ЧЕКОРЕТО 9 10235 

95 
65930.1.129 ВАЛОГО 9 51298 

96 
65930.1.132 ВЕСЕЛИНЕЦ 9 7415 

97 
65930.3.101 КРЪСТИЛИЦА 9 8510 

98 
65930.8.30 ПРИСОЕТО 9 15525 

99 
65930.8.91 ПРИСОЕТО 9 30012 

100 
65930.3.9 РУСАЛИИТЕ 9 13913 

101 
65930.11.7 ТРЕБЕНИЦАТА 9 73291 
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102 
65930.5.136 БРЪЧИНАТА 9 3095 

103 
65930.11.13 БОЖКОВИЦА 9 2890 

104 
65930.11.14 БОЖКОВИЦА 9 9124 

105 
65930.8.33 ПРИСОЕТО 9 4450 

106 
65930.2.22 РЕКАТА 9 17534 

 

 

ХIX. СЕЛО ЦАПАРЕВО 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

71 
78046.5.32 ЦУЦУРСКОТО 10 2152 

72 
78046.9.38 ПОПОВИЦА 9 4003 

73 
78046.6.73 РУПАТА 9 6862 

74 
78046.6.65 РУПАТА 9 18209 

75 
78046.6.22 ДЮНИТЕ 9 3070 

76 
78046.4.34 ДУПЛЕНИТЕ 10 10600 

77 
78046.14.68 ГЛИНДЖУРЦИ 9 4613 

78 
78046.14.76 ГЛИНДЖУРЦИ 9 2237 

79 
78046.8.30 КАПЕЩЕЦ 9 5483 

80 
78046.15.84 ДРЪНО БЪРДО 9 8146 

81 
78046.9.17 ИЛИНДЕН 9 23904 

82 
78046.10.132 ГАБЕР 9 10901 

83 
78046.11.23 ГУБЕРИЦА 10 32507 

84 
78046.11.31 ГУБЕРИЦА 10 49661 

85 
78046.11.57 ЧУКИТЕ 10 21642 

86 
78046.14.2 ПОПОВИЦА 9 15881 

87 
78046.8.83 КАПЕЩЕЦ 9 14508 

88 
78046.8.87 КАПЕЩЕЦ 9 22193 

89 
78046.5.59 ИЛИНДЕН 10 6865 

90 
78046.3.62 ЛИПОВО 10 30876 

91 
78046.10.85 ДЕНЧОВА КРУША 9 37329 

92 
78046.14.54 ГРАДНИЯ РИД 9 16456 

93 
78046.5.110 ДЖЕЛЕПИНО 10 15125 

94 
78046.3.25 ЛИПОВО 10 8571 

95 
78046.3.23 ЛИПОВО 10 6399 
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96 
78046.6.30 ДЮНИТЕ 9 24990 

97 
78046.6.31 ДЮНИТЕ 9 4417 

98 
78046.17.26 ВЛАОВО 9 12188 

99 
78046.7.49 БЛАЖЕН 9 20724 

100 
78046.10.54 АНОВЕТЕ 9 27392 

101 
78046.8.111 БОБИЩЕ 9 7682 

 

ХX. СЕЛО КАМЕНИЦА 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

12 
35818.1.69 ВАДОЛИТЕ 9 26267 

13 
35818.1.220 СРЕДНИЯ РИД 9 10149 

14 
35818.1.189 ЦЕРО 9 3948 

15 
35818.1.33 ВАДОЛИТЕ 9 6532 

16 
35818.1.97 БУОВИЦА 9 2507 

17 
35818.1.91 БУОВИЦА 9 3505 

18 
35818.1.99 БУОВИЦА 9 2170 

19 
35818.1.100 БУОВИЦА 9 1772 

20 
35818.1.101 БУОВИЦА 9 3364 

21 
35818.1.111 БУОВИЦА 9 6051 

22 
35818.1.24 ВАДОЛИТЕ 9 7421 

23 
35818.1.318 ПОДИНАТА 9 19433 

24 
35818.1.65 ВАДОЛИТЕ 9 28102 

25 
35818.1.28 ВАДОЛИТЕ 9 17386 

26 
35818.1.66 ВАДОЛИТЕ 9 19907 

27 
35818.1.137 СРЕДНИЯ РИД 9 5687 

28 
35818.1.154 ЦЕРО 6 17335 

29 
35818.1.160 ЦЕРО 9 1792 

 

В ТОЧКА Е. ОПИСАНИЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ С НАЧИН НА ТРАЙНО 

ПОЛЗВАНЕ „ЛИВАДИ“ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ИЛИ АРЕНДА НА 

ОСНОВОНИЕ ЧЛ. 37и от ЗСПЗЗ да се добавят следните имоти, както следва: 

 

III. СЕЛО ГОРЕМЕ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

27 16033.6.62 СТАРЧОВИЦА 10 67162 

28 16033.7.1 КОНАРНИКО 10 25126 



  

31 
 

29 16033.6.20 СТАРЧОВИЦА 10 43789 

30 16033.3.63 КУРТА 10 36092 

31 16033.2.9 ГЪЛЪБОВ РАМНАК 10 12896 

32 16033.2.15 ЧЕМЕРИКАТА 10 12035 

 

IV. СЕЛО ГОРНА РИБНИЦА 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

7 16362.7.16 ГОР.ЛОМ 10 23367 

 

V. СЕЛО ДОБРИ ЛАКИ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

16 21467.2.58 ОРНИЦАТА-БЛАТОТО 10 11856 

17 21467.9.165 ЧЕРВИЛСКА РЕКА 10 18675 

18 21467.9.168 ЧЕРВИЛСКА РЕКА 10 22709 

19 21467.9.109 ШИРИНАТА 10 33643 

20 21467.9.44 ШИРИНАТА 10 22638 

21 21467.8.109 ШИРИНАТА 10 30586 

22 21467.8.74 ГРАМАДЛИВЕЦ 10 31738 

23 21467.7.38 БРИЧАКО 10 74210 

24 21467.7.46 БРИЧАКО 10 26083 

25 21467.8.33 СУХО БОРЕ 10 34312 

26 21467.11.40 ПРЕСЛАПО 10 78876 

27 21467.13.59 ДРАШАН 10 43733 

28 21467.13.55 ДРАШАН 10 30852 

29 21467.13.8 ЧЕРВИЛСКА РЕКА 10 23529 

 

VI. СЕЛО ИГРАЛИЩЕ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

7 
32322.6.50 ПЕТКОВ ЧУКАР 9 20958 

8 
32322.7.76 СТУДЕНА 9 7233 

9 
32322.9.34 КРАИЩЕТО 9 18630 

 

VII. СЕЛО ИЛИНДЕНЦИ 
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№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

9 
32665.140.27 ПУШОВЕЦ 9 27391 

10 
32665.72.11 КУКЛИЦАТА 9 11456 

11 
32665.124.3 СКАЛИТЕ 6 11961 

12 
32665.65.20 ВРАБЧЕ 9 10352 

13 
32665.62.23 БЕЛИЯ АНДЪК 9 16341 

14 
32665.62.2 БЕЛИЯ АНДЪК 9 14421 

15 
32665.57.63 РАВНИНИТЕ 9 16773 

16 
32665.74.17 ВРАБЧЕ 9 10693 

 

VIII. СЕЛО КЛЕПАЛО 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

7 
37191.5.196 КРАСТАВАРНИКА 10 24302 

8 
37191.5.195 КРАСТАВАРНИКА 10 43012 

9 
37191.5.194 КРАСТАВАРНИКА 10 10343 

10 
37191.5.204 ВЕХНА 10 25263 

11 
37191.5.153 ТОПОЛАТА 10 16970 

12 
37191.6.26 ТОПОЛАТА 10 21341 

13 
37191.6.20 ТОПОЛАТА 10 12797 

14 
37191.5.171 ТИПЧИНИВЕЦ 10 71625 

15 
37191.3.134 ТОДОРОВ КЛАДЕНЕЦ 10 19406 

 

IХ. СЕЛО КОЛИБИТЕ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

11 
38056.1.27 ЛИНОВИТЕЦ 10 43526 

 

ХI. СЕЛО НИКУДИН 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

4 
51737.2.36 ОРАЛИЩЕТО 10 11646 

5 
51737.5.1 ПОПАЛИЙЦА 10 19899 

6 
51737.2.16 ТАЙЧОВ КЛАДЕНЕЦ 10 53429 

7 
51737.4.208 ЛИВАДИТЕ 9 22958 

8 
51737.3.49 СОЛИЩЕТО 10 14810 
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9 
51737.4.208 ЛИВАДИТЕ 9 22958 

10 
51737.3.49 СОЛИЩЕТО 10 14810 

11 
51737.5.11 ЛАКАТА 10 14476 

 

ХII. СЕЛО РАЗДОЛ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

29 
61772.8.103 ЗАОВОТО 10 17676 

30 
61772.4.69 ПРЕСЛАПО 10 13187 

31 
61772.8.47 АРЕВО 10 12228 

32 
61772.1.62 ЧУКАТА 10 12700 

33 
61772.5.8 ПАПРИТЕ 10 64438 

34 
61772.8.74 АРЕВО 10 60048 

35 
61772.8.71 КИТКАТА 10 35666 

36 
61772.3.49 ПРЕСЛАПО 10 11480 

37 
61772.7.29 ЛИСКОВ РАМНАК 10 16254 

38 
61772.1.174 НОЩОВЕН 10 40903 

39 
61772.8.68 КИТКАТА 10 38474 

40 
61772.8.73 АРЕВО 10 41116 

41 
61772.3.93 ПРОЛТОКО 10 10973 

42 
61772.4.75 БРАНКОВЕЦ 10 22313 

43 
61772.3.67 ТРЕБЕНИЦИТЕ 10 12177 

44 
61772.3.69 КРАЯ 10 24975 

45 
61772.3.71 КРАЯ 10 38555 

 

ХIII. СЕЛО СЕДЕЛЕЦ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

2 
65930.8.94 ПРИСОЕТО 9 25567 

3 
65930.8.124 БРЕКОВИТЕЦ 9 16545 

4 
65930.8.16 РЕТСКАТА НИВА 9 13224 

 

ХIV. СЕЛО ЦАПАРЕВО 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

8 
78046.12.5 ЧАНГУЛОВИ ЛИВАДИ 9 49890 

9 
78046.19.8 ЦЪРВЕНКОВОТО 9 35231 
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10 
78046.15.29 ТИША 10 14169 

 

ХV. СЕЛО МАХАЛАТА 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

1 
47473.2.4 ВЪРБАНЕЦ 9 11788 

 

В ТОЧКА Ж. ОПИСАНИЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ С НАЧИН НА ТРАЙНО 

ПОЛЗВАНЕ „ДРУГИ СЕЛСКОСТОПАНСКИ ТЕРИТОРИИ“ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД 

НАЕМ ПО ПРОЦЕДУРА да се добави следният имот, както следва: 

 

Х. СЕЛО РАЗДОЛ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

1 
61772.3.90 КОРИЯТА 10 12848 

 

 

 

 

Решение № 88 

От заседание на ОбС Струмяни, проведено на 28.05.2020 год. 

На основание  чл.21, ал.1, т.1 от Закона за закрила на детето, с 13 – за ; против – 0 ;  

възд.се – 0:  

Общински съвет Струмяни реши:   

Приема „Общинска програма за закрила на детето за периода 2020-2021 година“, 

съгласно Приложение №1 – неразделна част от настоящия протокол.  
 

 

 

 

 

Решение № 89 

От заседание на ОбС Струмяни, проведено на 28.05.2020 год. 

На основание чл.21, ал.1  и ал. 2 от ЗМСМА,  чл. 52, ал. 9 от Закона за управление 

на отпадъците, с 13 – за ; против – 0 ;  възд.се – 0:  

Общински съвет Струмяни реши: 

Приема отчет за изпълнение на програмата за управление на отпадъците на 

територията на община Струмяни 2016-2020 год., съгласно Приложение №2 – 

неразделна част от настоящия протокол.  
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Решение № 90 

От заседание на ОбС Струмяни, проведено на 28.05.2020 год. 

На основание чл.21, ал.1, т.15 и т.23, чл.21, ал.2 и чл.17, ал.1, т.4 от ЗМСМА, с 13 – 

за ; против – 0 ;  възд.се – 0:  

Общински съвет Струмяни реши: 

Приема допълнение към проекта на решение по т.5 от дневния ред със следния текст: 

При невъзможност г-н Емил Илиев – кмет на община Струмяни да участва в редовното 

Общо събрание на съдружниците на МБАЛ „ Югозападна болница“ ООД  

гр.Сандански, което ще се проведе на 23.06.2020 год. от 10:00 ч. в МБАЛ „ Югозападна 

болница“ ООД  гр.Сандански,  община Струмяни да бъде представлявана от г-жа Дияна 

Гегова – председател на ОбС Струмяни. 

 

 

Решение № 91 

От заседание на ОбС Струмяни, проведено на 28.05.2020 год. 

На основание чл.21, ал.1, т.15 и т.23, чл.21, ал.2 и чл.17, ал.1, т.4 от ЗМСМА, с 13 – 

за ; против – 0 ;  възд.се – 0:  

Общински съвет Струмяни реши: 

I. Избира г-н Емил Илиев – кмет на община Струмяни за свой упълномощен 

представител за участие в редовното Общо събрание на съдружниците на МБАЛ „ 

Югозападна болница“ ООД  гр.Сандански, което ще се проведе на 23.06.2020 год. от 

10:00 ч. в МБАЛ „ Югозападна болница“ ООД  гр.Сандански. Оправомощава 

упълномощеният представител да подкрепи и да гласува положително по точките от 

дневния ред на Редовното общо събрание на съдружниците на МБАЛ       „ Югозападна 

болница“ ООД  гр.Сандански, както следва: 

1. Приемане на заверения от независим регистриран одитор годишен финансов 

отчет /ГФО/ на МБАЛ „ Югозападна болница“ ООД  гр.Сандански за 2019 

год. и приемане на доклада на независимия регистриран одитор, относно 

одита на финансовия отчет на МБАЛ „ Югозападна болница“ ООД  

гр.Сандански за 2019 год. 

2. Реализираната загуба на МБАЛ „ Югозападна болница“ ООД  гр.Сандански 

за 2019 год. в размер на 243 510,87 лв. да бъде за сметка на неразпределена 

печалба от минали години. 

3. Избира независим регистриран одитор за извършване на независим одит на 

годишния финансов отчет /ГФО/ на МБАЛ „ Югозападна болница“ ООД  

гр.Сандански за 2020 год. и заверка на същия. 

4. Приемане на заверения от независим регистриран одитор годишен финансов 

отчет /ГФО/ на МЦ „Свети Врач – Сандански“ ЕООД за 2019 год. и 

приемане на доклад на независимия регистриран одитор относно одита на 

финансовия отчет на МЦ „Свети Врач – Сандански“ ЕООД за 2019 г. 
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5. Реализираната печалба от МЦ „Свети Врач – Сандански“ ЕООД за 2019 г., в 

размер на 11 479,81 лв. да остане неразпределена печалба. 

 

II. При невъзможност г-н Емил Илиев – кмет на община Струмяни да участва в 

редовното Общо събрание на съдружниците на МБАЛ „ Югозападна болница“ ООД  

гр.Сандански, което ще се проведе на 23.06.2020 год. от 10:00 ч. в МБАЛ „ Югозападна 

болница“ ООД  гр.Сандански,  община Струмяни да бъде представлявана от г-жа Дияна 

Гегова – председател на ОбС Струмяни. 

 
        

Решение № 92 

От заседание на ОбС Струмяни, проведено на 28.05.2020 год. 

Съгласно чл.124, ал. 3 от Закона за публичните финанси, изм. и доп. ДВ. бр.91 от 

14 Ноември 2017г.; чл.46 от Наредба за съставянето, изпълнението и отчитането 

на общинския бюджет в община Струмяни и във връзка с чл.21, ал.1, т.6 и  чл.27, 

ал. 4 и ал. 5 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, с 

13 – за ; против – 0 ;  възд.се – 0:  

1. Общински съвет Струмяни приема актуализация за прехвърляне на средства от 

Дейност 289 „Други дейности за защита на населението при стихийни бедствия и 

аварии”, функция „Отбрана и сигурност”, параграф 52-06 „Изграждане на 

инфраструктурни обекти“ в Дейност 829 „Други дейности по селско и горско 

стопанство, лов и риболов“, функция „Икономически дейности и услуги“, параграф  52-

04 „Придобиване на транспортни средства“ и Дейност 604 „ Осветление на улици и 

площади“, Функция „Жилищно строителство и БКС“ по бюджета на общината за 2020 

г., както следва: 

 

Функция 2 „Отбрана и сигурност ” 

Дейност 2/289 „Други дейности за защита на населението при стихийни бедствия и 

аварии”   

 

§§ Наименование на параграфа Било  Става Корекция + / - 

52-06 Изграждане на инфраструктурни 

обекти 

20 000 0 - 20 000 

 Общо 20 000 0 - 20 000 

 

За обект:  

1. Проектиране на река Каменишка, с. Каменица. 

 

Функция 8 „Икономически дейности и услуги” 

Дейност 2/829 „Други дейности по селско и горско стопанство, лов и риболов“ 

 

§§ Наименование на параграфа Било  Става Корекция + / - 

52-04 Придобиване на транспортни средства 0 5 000 + 5 000 

 Общо 0 5 000 + 5 000 

 

За обект:  
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1. Закупуване на служебен автомобил за звено „Управление, контрол и регулиране 

на дейностите по горското стопанство“. 

 

Функция 6 „Жилищно строителство и БКС” 

Дейност 2/604 „Осветление на улици и площади“ 

 

§§ Наименование на параграфа Било  Става Корекция + / - 

52-06 Изграждане на инфраструктурни обекти 0 15 000 + 15 000 

 Общо 0 15 000 + 15 000 

 

За обект:  

2. Проектиране за „Реконструкция на външно изкуствено осветление на пет села от 

Община Струмяни (Драката, Илинденци, Каменица, Горна Крушица и 

Струмяни)“ 

 
 

 


